
                     Ogłoszenia parafialne 
            na XXIII Niedzielę zw.- 10.08.2023 r.

1/.   Dzisiaj przypada Odpust w parafii Zamarte. Suma o 12.00.

2/.    We wtorek w Kaplicy Spowiedź św.  od godz. 16.30 -17.10  

        przed Odpustem Podwyższenia Krzyża św.,który będziemy

        obchodzić w najbliższy czwartek. Suma Odpustowa o 17.00.

       na którą bardzo serdecznie zaprszam wszystkich Parafian.

       Uroczysta Msza św. koncelebrowana z poświęceniem krzyży,

       które przynieśmy do Kaplicy oraz procesja z Najśw. Sakra-

       mentem wokół Kaplicy. Bardzo serdecznie zapraszam do

       sypania kwiatków dziewczynki. Bardzo serdecznie proszę

       o przygotowanie Kaplicy i otocznia na tę Uroczystość jak 

       również proszę Panów z OSP obecność ze Sztandarem

       Pocztowym. 

        Tego dnia o 10.00 pogrzeb śp. Stefanii Flohr ( l.94.) najst.

        Parafianki z Drożdzienicy,którą polecajmy Bożemu miłosier-

        dziu.

3/.       W środę o 17.45  Nowenna do M.B.N.Pomocy.

       Tego dnia z okazji 13-go dnia miesiąca obchodzić będziemy

       Dzień fatimski ( po wieczornej Mszy św.naboż.różańcowe 

        oraz procesja z Figurą M.B.Fatimskiej wokół świątyni.

        O poniesienie Figury proszę Parafian z Drożdzienicy.

4/.    W   Czwartek  Urozcystość Odpustowa w Kaplicy   pw.



      Podwyższenia Krzyża św. Suma odpustowa o godz.17.00.

      na którą bardzo serdecznie zapraszam wszystkich Pararafia

5/.   Zapowiedziana przed tygodniem kolekta z dzisiejszej
       niedzieli przeznaczona jest na WSD  w Pelplinie. Za złożone
       ofiary składam serdeczne – Bóg zapłać !

6/.   Zakończone zostały prace na parkingu przy salce oraz przy
      bocznym wejściu na cmentarz od strony plebanii tak jak
      ogłaszałem przed tygodniem w niedzielę. Obecnie trzeba 
      będzie opłacać za wykonane prace remontowe.

7/.  Nabyć można Pielgrzyma  oraz  nowy nr biuletynu 
      parafialnego.

8/.       Zachęcam i zapraszam chłopców z klas II, III oraz 
         starszych do pełnienia posługi ministranta przy Ołtarzu
         Pańskim. 

9/.     Proszę także regulować opłaty za miejsca na naszym 
         cmentarzu parafialnym oraz nowe postawione pomniki.

            Radosnej i błogosławionej niedzieli życzę wszystkim ,
  a Czcigodnym  Solenizantom oraz Jubilatom obfitych łask  
  Bożych.
  

 PRZYGOTOWANIE   DO   ZAWARCIA   MAŁŻEŃSTWA
Diecezjalny Duszpasterz Rodzin zwraca się z prośbą, aby zgodnie 
z „Instrukcją przygotowania do zawarcia małżeństwa 
kanonicznego w diecezji pelplińskiej”  (zob. Kurenda 14/2022) w 
pierwsze dwie niedziele września podać w ogłoszeniach 
parafialnych poniższą informację: 



„Osoby, które planują zawrzeć małżeństwo sakramentalne w roku 
przyszłym, proszone są, aby do końca września zgłosiły się do 
biura parafialnego w celu omówienia przygotowania do ślubu. 
Zachęcamy narzeczonych, żeby uczestniczyli w jesiennych 
terminach Weekendów dla narzeczonych oraz Spotkań dla 
narzeczonych, również jeżeli ślub jest zaplanowany na lato”.

Na spotkaniu z narzeczonymi, posługując się 
formularzem „Przygotowanie  do zawarcia małżeństwa 
sakramentalnego w diecezji pelplińskiej”, należy poinformować 
ich, aby na rozmowę duszpasterską ze spisaniem protokołu 
przedmałżeńskiego (nie później niż trzy miesiące przed 
planowaną datą ślubu) przynieśli potwierdzenie ich uczestnictwa 
w trzech spotkaniach z doradcą życia rodzinnego oraz jednej ze 
wskazanych form katechezy dla narzeczonych. Należy zachęcić 
ich do uczestnictwa w jesiennych terminach katechezy. Terminy i 
zapisy na stronie www.dobry-poczatek.pl. 

http://www.dobry-poczatek.pl/

